
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 5 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME ELITAS  (rpr 0685.721.209)

  1 0001
    50.0

   300.65      0.00    121.62      0.00      0.00    112.50    534.77      0.00      0.00    534.77

  2 0101 + k3
    45.0

   270.58      0.00    121.62      0.00    178.60    101.25    672.05      0.00      0.00    672.05

  3 0102 + k10
    45.0

   270.58      0.00    121.62      0.00    115.00    101.25    608.45      0.00      0.00    608.45

  4 0201 + k9
    45.0

   270.58      0.00    121.62      0.00    178.60    101.25    672.05      0.00      0.00    672.05

  5 0202 + k8
    45.0

   270.58      0.00    121.62      0.00    178.60    101.25    672.05      0.00      0.00    672.05

  6 0301 + k1/2
    90.0

   541.16      0.00    121.62      0.00    178.60    202.50   1043.88      0.00      0.00   1043.88

  7 0401 + k11
    45.0

   270.58      0.00    121.62      0.00    178.60    101.25    672.05      0.00      0.00    672.05

  8 0402 + k15
    45.0

   270.58      0.00    121.62      0.00    178.60    101.25    672.05      0.00      0.00    672.05

  9 0501 + k7
    45.0

   270.58      0.00    121.62      0.00      0.00    101.25    493.45      0.00      0.00    493.45

 10 0502 + k5
    45.0

   270.58      0.00    121.62      0.00    178.60    101.25    672.05      0.00      0.00    672.05

 11 0601 + k14
    45.0

   270.58      0.00    121.62      0.00    178.60    101.25    672.05      0.00      0.00    672.05

 12 0602 + k4
    45.0

   270.58      0.00    121.62      0.00      0.00    101.25    493.45      0.00      0.00    493.45

 13 0701 + k17
    45.0

   270.58      0.00    121.62      0.00    178.60    101.25    672.05      0.00      0.00    672.05

 14 0702 + k6
    45.0

   270.58      0.00    121.62      0.00    178.60    101.25    672.05      0.00      0.00    672.05

 15 0801 + k18
    45.0

   270.58      0.00    121.62      0.00    178.60    101.25    672.05      0.00      0.00    672.05

 16 0802 + k13
    45.0

   270.58      0.00    121.62      0.00    178.60    101.25    672.05      0.00      0.00    672.05

 17 0901 + k12
    71.0

   426.92      0.00    121.62      0.00    178.60    159.75    886.89      0.00      0.00    886.89

 18 0902 + k16
    71.0

   426.92      0.00    121.62      0.00    178.60    159.75    886.89      0.00      0.00    886.89

 19 parking 1
     5.0

    30.07      0.00      0.00     18.30      0.00     11.25     59.62      0.00      0.00     59.62

 20 garage 2
     8.0

    48.11      0.00      0.00     18.30      0.00     18.00     84.41      0.00      0.00     84.41

 21 garage 3
     8.0

    48.11      0.00      0.00     18.30      0.00     18.00     84.41      0.00      0.00     84.41

 22 garage 4
     8.0

    48.11      0.00      0.00     18.30      0.00     18.00     84.41      0.00      0.00     84.41

 23 parking 5
     5.0

    30.07      0.00      0.00     18.30      0.00     11.25     59.62      0.00      0.00     59.62

 24 parking 6
     5.0

    30.07      0.00      0.00     18.30      0.00     11.25     59.62      0.00      0.00     59.62

 25 garage 7
     8.0

    48.11      0.00      0.00     18.30      0.00     18.00     84.41      0.00      0.00     84.41

 26 garage 8
     8.0

    48.11      0.00      0.00     18.30      0.00     18.00     84.41      0.00      0.00     84.41

 27 garage 9
     8.0

    48.11      0.00      0.00     18.30      0.00     18.00     84.41      0.00      0.00     84.41

 28 garage 10/11
    10.0

    60.13      0.00      0.00     18.30      0.00     22.50    100.93      0.00      0.00    100.93

 29 parking 12
     5.0

    30.07      0.00      0.00     18.30      0.00     11.25     59.62      0.00      0.00     59.62

 30 parking 13
     5.0

    30.07      0.00      0.00     18.30      0.00     11.25     59.62      0.00      0.00     59.62

 31 parking 14
     5.0

    30.07      0.00      0.00     18.30      0.00     11.25     59.62      0.00      0.00     59.62

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 5 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME ELITAS  (rpr 0685.721.209)

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   6012.98      0.00   2189.16    237.90   2615.40   2250.00  13305.44      0.00      0.00  13305.44

te verdelen bedrag   6012.88      0.00   2189.16    237.90   2615.40   2250.00  13305.34      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.10      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.10      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen
S  2 alle appartementen uitgez. 0001 volgens aandelen
S  3 alle appartementen volgens aantal
S  4 parkeerplaatsen en garages volgens aantal
S  5 privatieve kosten & opbrengsten
S  6 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME ELITAS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  50902/08/2021 600000 private kost Imasbo, terugb. herstel slot      63.60 S 5 - P 3
  60730/11/2021 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract     178.60 S 5 - P 2
  60730/11/2021 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract     178.60 S 5 - P 3
  60730/11/2021 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract     178.60 S 5 - P 4
  60730/11/2021 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract     178.60 S 5 - P 5
  60730/11/2021 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract     178.60 S 5 - P 6
  60730/11/2021 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract     178.60 S 5 - P 7
  60730/11/2021 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract     178.60 S 5 - P 8
  60730/11/2021 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract     178.60 S 5 - P 10
  60730/11/2021 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract     178.60 S 5 - P 11
  60730/11/2021 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract     178.60 S 5 - P 13
  60730/11/2021 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract     178.60 S 5 - P 14
  60730/11/2021 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract     178.60 S 5 - P 15
  60730/11/2021 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract     178.60 S 5 - P 16
  60730/11/2021 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract     178.60 S 5 - P 17
  60730/11/2021 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract     178.60 S 5 - P 18
  54920/08/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 29/07/20-05/08/21     268.68 S 1
  55605/09/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     326.00 S 1
  58705/12/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     326.00 S 1
  51231/07/2021 603001 reiniging Vermoclean, 07/21     647.18 S 1
  55431/08/2021 603001 reiniging Vermoclean, 08/21     488.65 S 1
  56430/09/2021 603001 reiniging Vermoclean, 09/21     470.33 S 1
  57231/10/2021 603001 reiniging Vermoclean, 10/21     470.09 S 1
  58330/11/2021 603001 reiniging Vermoclean, 11/21     475.57 S 1
  60531/12/2021 603001 reiniging Vermoclean, 12/21     471.13 S 1
  49525/07/2021 605001 syndicus - loon apten 07/21     346.86 S 3
  52625/08/2021 605001 syndicus - loon apten 08/21     346.86 S 3
  55825/09/2021 605001 syndicus - loon apten 09/21     346.86 S 3
  56825/10/2021 605001 syndicus - loon apten 10/21     346.86 S 3
  57625/11/2021 605001 syndicus - loon apten 11/21     346.86 S 3
  59725/12/2021 605001 syndicus - loon apten 12/21     346.86 S 3
  49525/07/2021 605002 syndicus loon garages 07/21      39.65 S 4
  52625/08/2021 605002 syndicus loon garages 08/21      39.65 S 4
  55825/09/2021 605002 syndicus loon garages 09/21      39.65 S 4
  56825/10/2021 605002 syndicus loon garages 10/21      39.65 S 4
  57625/11/2021 605002 syndicus loon garages 11/21      39.65 S 4
  59725/12/2021 605002 syndicus loon garages 12/21      39.65 S 4
  49625/07/2021 605003 syndicus - administratie 07/21      18.00 S 3
  52725/08/2021 605003 syndicus - administratie 08/21      18.00 S 3
  55925/09/2021 605003 syndicus - administratie 09/21      18.00 S 3
  56925/10/2021 605003 syndicus - administratie 10/21      18.00 S 3
  57725/11/2021 605003 syndicus - administratie 11/21      18.00 S 3
  59825/12/2021 605003 syndicus - administratie 12/21      18.00 S 3
  52304/08/2021 606001 water Farys, afrekening 15/08/20-03/08/21      33.09 S 1
  53416/08/2021 606001 water Farys, afrekening 15/08/20-03/08/21     336.81 S 1
  58405/12/2021 606001 water Farys, voorschot     124.00 S 1
  58505/12/2021 606001 water Farys, voorschot      35.00 S 1
  58605/12/2021 606001 water Farys, voorschot      31.00 S 1
  59931/12/2021 608000 bankkosten KBC, Beheerskosten      36.75 S 1
  60031/12/2021 608000 bankkosten KBC, Afschriften      45.00 S 1
  59504/11/2021 609005 waterverzachter BWT, contract     381.28 S 1
  51903/08/2021 610000 gemene delen - intern Depoorter, inkom cilinder      72.60 S 1
  53024/08/2021 610000 gemene delen - intern Depoorter, 2 cilinders     600.00 S 1
  58020/11/2021 610000 gemene delen - intern Peel, kast lampen     106.00 S 1
  60631/12/2021 610000 gemene delen - intern Depoorter, deurpomp water en elek lokaal     455.80 S 1
  56515/10/2021 611100 groendak Naturoof, najaar 21     190.18 S 1
  55204/09/2021 614000 algemene vergadering St.James: Verbruik     159.10 S 1
  59315/12/2021 660000 bijdrage aan reservefonds Periodieke bijdrage    2250.00 S 6
  60831/12/2021 700000 afrekening A 5   13305.34 S 16

totalen 13637.62 13637.62

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen    6012.88 S 1
                    S 3  alle appartementen volgens aantal    2189.16 S 3
                    S 4  parkeerplaatsen en garages volgens aantal    237.90 S 4
                    S 5  privatieve kosten & opbrengsten    2615.40 S 5
                    S 6  reservefonds    2250.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   13305.34

totalen 13305.34 13305.34
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME ELITAS

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    2615.40
602001 electriciteit algemeen électricité commun     383.32
603001 reiniging nettoyage    3022.95
605001 syndicus - loon apten rénumération syndic - apt    2081.16
605002 syndicus loon garages syndic - garages     237.90
605003 syndicus - administratie syndic - administration     108.00
606001 water eau     559.90
608000 bankkosten frais bancaires      81.75
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     381.28
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1234.40
611100 groendak toit verte     190.18
614000 algemene vergadering réunion générale     159.10
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2250.00
700000 afrekening décompte   13305.34

totalen 13305.34 13305.34

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.12102000 afrondingen
A 5       0.10  60831/12/2021
nieuw saldo       1.22

vorig saldo      41.59103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    9000.00151000 reservefonds
Periodieke bijdrage    2250.00  59315/12/2021
nieuw saldo   11250.00

vorig saldo     830.07202000 kelder wateroverloop
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00203000 Kelder, gebroken deksel
Peel, plaatsen plaat op deksel      22.00  53120/08/2021
Wybo, uitbetaling vrijsteling     271.61  55107/09/2021
Uitbetaling De Seranno    1079.68  56204/10/2021
De Seranno, terug te veel     830.07  56304/10/2021
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00399000 Onderhoud CV
Vaillant, Onderhoudscontract    2678.94  57409/11/2021
Vaillant, terugbet. 1     178.60  58208/12/2021
Vaillant, onderhoudscontract    2679.00  60730/11/2021
nieuw saldo     178.66

A 5   4/16



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME ELITAS

zichtrekening              BE02 7350 5235 6140

2021/036 saldo vorige periode    4668.07
  49407/07/2021 2021/037 reiniging                  ref 490     451.07    4217.00
  49725/07/2021 2021/038 Syndic                     ref 495     386.51    3830.49
  49825/07/2021 2021/038 syndicus - administratie   ref 496      18.00    3812.49
  49929/07/2021 2021/039 uw betaling A 4                         P 15     674.32    4486.81
  50029/07/2021 2021/039 uw betaling A 4                         P 19      69.48    4556.29
  50129/07/2021 2021/039 uw betaling A 4                         P 30      69.48    4625.77
  50229/07/2021 2021/039 uw betaling A 4                         P 2     674.32    5300.09
  50329/07/2021 2021/039 uw betaling A 4                         P 20     101.18    5401.27
  50429/07/2021 2021/039 uw betaling A 4                         P 9     674.32    6075.59
  50529/07/2021 2021/039 uw betaling A 4                         P 13     674.32    6749.91
  50629/07/2021 2021/039 uw betaling A 4                         P 29      69.48    6819.39
  50730/07/2021 2021/040 uw betaling A 4                         P 21     101.18    6920.57
  50830/07/2021 2021/040 uw betaling A 4                         P 5     674.32    7594.89
  51102/08/2021 2021/041 private kost               ref 509      63.60    7658.49
  51302/08/2021 2021/041 reiniging                  ref 512     647.18    7011.31
  51403/08/2021 2021/042 uw betaling A 4                         P 26     101.18    7112.49
  51503/08/2021 2021/042 uw betaling A 4                         P 17     989.22    8101.71
  51605/08/2021 2021/043 uw betaling A 4                         P 4     674.32    8776.03
  51707/08/2021 2021/044 uw betaling A 4                         P 7     674.32    9450.35
  51807/08/2021 2021/044 uw betaling A 4                         P 27     101.18    9551.53
  52007/08/2021 2021/044 gemene delen - intern      ref 519      72.60    9478.93
  52111/08/2021 2021/045 uw betaling A 4                         P 1     657.64   10136.57
  52211/08/2021 2021/045 uw betaling A 4                         P 28     122.31   10258.88
  52414/08/2021 2021/046 water                      ref 523      33.09   10225.79
  52523/08/2021 2021/047 uw betaling A 4                         P 8     674.32   10900.11
  52825/08/2021 2021/048 Syndic                     ref 526     386.51   10513.60
  52925/08/2021 2021/048 syndicus - administratie   ref 527      18.00   10495.60
  53226/08/2021 2021/049 gemene delen - intern      ref 530     600.00    9895.60
  53326/08/2021 2021/049 Kelder, gebroken deksel    ref 531      22.00    9873.60
  53526/08/2021 2021/049 water                      ref 534     336.81    9536.79
  53627/08/2021 2021/050 uw betaling A 4                         P 3     737.92   10274.71
  53727/08/2021 2021/050 uw betaling A 4                         P 22     101.18   10375.89
  53827/08/2021 2021/050 uw betaling A 4                         P 18     989.22   11365.11
  53927/08/2021 2021/050 uw betaling A 4                         P 23      69.48   11434.59
  54027/08/2021 2021/050 uw betaling A 4                         P 16     674.32   12108.91
  54130/08/2021 2021/051 uw betaling A 4                         P 24      69.48   12178.39
  54230/08/2021 2021/051 uw betaling A 4                         P 14     674.32   12852.71
  54330/08/2021 2021/051 uw betaling A 4                         P 31      69.48   12922.19
  54430/08/2021 2021/051 uw betaling A 4                         P 11     674.32   13596.51
  54530/08/2021 2021/051 uw betaling A 4                         P 12     674.32   14270.83
  54601/09/2021 2021/052 uw betaling A 4                         P 10     674.32   14945.15
  54701/09/2021 2021/052 uw betaling A 4                         P 25      81.36   15026.51
  54801/09/2021 2021/052 uw betaling A 4                         P 6     879.00   15905.51
  55003/09/2021 2021/053 electriciteit algemeen     ref 549     268.68   16174.19
  55107/09/2021 2021/054 Wybo, uitbetaling vrijsteling     271.61   16445.80
  55309/09/2021 2021/055 algemene vergadering       ref 552     159.10   16286.70
  55509/09/2021 2021/055 reiniging                  ref 554     488.65   15798.05
  55710/09/2021 2021/056 electriciteit algemeen     ref 556     326.00   15472.05
  56025/09/2021 2021/057 Syndic                     ref 558     386.51   15085.54
  56125/09/2021 2021/057 syndicus - administratie   ref 559      18.00   15067.54
  56204/10/2021 2021/058 Uitbetaling De Seranno    1079.68   13987.86
  56304/10/2021 2021/058 De Seranno, terug te veel     830.07   14817.93
  56615/10/2021 2021/059 reiniging                  ref 564     470.33   14347.60
  56715/10/2021 2021/059 groendak                   ref 565     190.18   14157.42
  57025/10/2021 2021/060 Syndic                     ref 568     386.51   13770.91
  57125/10/2021 2021/060 syndicus - administratie   ref 569      18.00   13752.91
  57304/11/2021 2021/061 reiniging                  ref 572     470.09   13282.82
  57522/11/2021 2021/062 Onderhoud CV               ref 574    2678.94   10603.88
  57825/11/2021 2021/063 Syndic                     ref 576     386.51   10217.37
  57925/11/2021 2021/063 syndicus - administratie   ref 577      18.00   10199.37
  58126/11/2021 2021/064 gemene delen - intern      ref 580     106.00   10093.37
  58208/12/2021 2021/065 Vaillant, terugbet. 1     178.60   10271.97
  58813/12/2021 2021/066 reiniging                  ref 583     475.57    9796.40
  58913/12/2021 2021/066 water                      ref 584     124.00    9672.40
  59013/12/2021 2021/066 water                      ref 585      35.00    9637.40
  59113/12/2021 2021/066 water                      ref 586      31.00    9606.40
  59213/12/2021 2021/066 electriciteit algemeen     ref 587     326.00    9280.40
  59415/12/2021 2021/067 naar reservefondsrekening    2250.00    7030.40
  59616/12/2021 2021/068 waterverzachter            ref 595     381.28    6649.12
  60125/12/2021 2021/069 Syndic                     ref 597     386.51    6262.61
  60225/12/2021 2021/069 syndicus - administratie   ref 598      18.00    6244.61
  60331/12/2021 2021/070 bankkosten                 ref 599      36.75    6207.86
  60431/12/2021 2021/070 bankkosten                 ref 600      45.00    6162.86

totalen 15758.17 14263.38
